
Miroslav Kavij: Protektorátní americká vláda
- CZ24 News | 16. června 2023

SLOVENSKO: Stupňující rezonance politických názorů JUDr Štefana Harabína, jednoho z
kandidátů na budoucího prezidenta SR. Narůstající preference strany SMER Roberta Fica v
podzimních parlamentních volbách na Slovensku. Dva faktory, které zneklidňují tamní
současnou protektorátní americkou vládu, jež vyústilo ve vyslání zástupců nevládních
organizací a ministerstev do Bruselu k jednání s cílem zatáhnout mezinárodní instituce do
vnitropolitického slovenského boje a s přispěním hybridní války a dezinformací zvrátit pro
EU a NATO v současnosti nepříznivě se vyvíjející výsledek podzimních voleb. Ze stejného
soudku je i podání trestního oznámení v souvislou s podporou ruské agrese na JUDr.
Štefana Harabína, který jak je patrné z rozhovoru ( odkaz na něj níže) bere tuto záležitost
spíše s humorem a nadhledem.

Výroky a úvahy Štefana Harabína, které zazněly v uvedeném pořadu jsou v mnohém poplatné i
společenskopolitické situaci v ČR :

– protektorátní Sorosovsko – americká vláda
– veřejné finance jsou absolutně rozvrácené a miliony (eur) jdou na mimovládní organizace,
Ukrajince a podporu EU válce na Ukrajině
– vzdělání a zdraví nesmí být předmětem zisku
– snaha odbourání současného zdravotnického systému nejen na Slovensku ale i na celém světě,
mající za cíl přispět ke snížení lidské populace jak o to usiluje Klaus Schwab a spol.
– socialistický model zdravotnictví je nesporně nejlepší
a ideální pro každého člověka, nejen pro bohatou oligarchickou vrstvu
– Slováci a Slované nikdy nekolonizovali a nezotročovali žádný stát, Slovensko tedy nemá žádnou
právní ani unijní povinnost dávat finanční pomoc utečencům, či je zde lokalizovat
– na Slovensku žije přes milión občanů na hranici bídy
– současná (úřednická) vláda bude rozdávat peníze, respektive krást do konce srpna
– výzva k občanům nebát se říkat pravdu, základní lidská práva nelze omezit
– stíhání za výrok o Putinovi, kdy řekl, že na místě Putina by udělal přesně to samé
– stíhání Lipšicem (Danielem), který schvaloval vraždění v Iráku, vraždění civilistů
– pouze Bezpečnostní rada OSN může říci co je agrese, nikoliv Lipšic,Žilinka a další analfabeti
– domovní prohlídka, která byla podána na moji osobu , byla nezákonná, těším se na soudní proces
– končí unipolární svět, buduje se nový euroasijský civilizační svět a jiný ekonomický model
– světová zdravotnická organizace představuje zločineckou organizaci, covid divadlo je jejich dílo
– skupina států BRICS vystoupí v krátké době ze smluvních závazků s WHO
– vliv EU a NATO bude ustupovat, dá se předpokládat, že EU v krátkém čase zanikne
– co zůstane z USA ?
– Ursula von der Leyenová dává otrocky peníze na Ukrajinu, neboť je vydíratelnou osobou
– při nejbližší příležitosti je nutné, aby Slovensko z WHO vystoupilo
– proč by měl slovenský národ podlehnout anglosaskému vlivu, který přinesl do společnosti
zvrácenosti
– v zahraničně politické orientaci návrat na všechny strany, normalizovat vztahy s Ruskem, rusofobní
orientace v zahraniční politice amerických otroků se projevuje negativně v životní úrovni, sankce
znamenají rozvrat veřejných financí
– EU za současného vedení Ursuly von der Leyenové, Josepa Borrela a dalších nesamostatných osob
je řízena Američany, zmilitarizovala se, v této podobě nemá EU dlouhé trvání, ekonomicky ji likvidují
samotné USA, které Německu vnutili odstřel nord streamu

https://cz24.news/miroslav-kavij-protektoratni-americka-vlada/


Výsledek voleb na Slovensku bude velkou inspirací mimo jiné i pro ČR, kde zatím spolupráce a
spojování se vlasteneckých stran, spolků a hnutí i „zásluhou“ práce Rakušanova ministerstva zůstává
daleko za uskutečňování potřeb a zájmů ve prospěch našich občanů a naší země.
V době kdy u nás dále narůstá společenská, ekonomická a politická krize, která může vyústit v
konání předčasných parlamentních voleb je spojování vlasteneckých sil více než nutné. Pravice nám
to již ukázala. Motorem pro jejich „sjednocení“ byla vidina plných koryt, finančního profitu a dalších
výhod, koneckonců i neprůstřelnosti a nedotknutelnosti jak to dokazují občanům dnes a denně. Na
rozdíl od vlastenecky zaměřeného širokého uskupení, pro které na prvním místě musí být oprávněné
zájmy a potřeby občanů naší země a ČR.

Odkaz na pořad TV Slovan s hostem JUDr. Štefanom Harabínem

 

 

AUTOR: Miroslav Kavij


